

MIP

MERSİN ULUSLARARASI LİMAN
İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.

PSA akfen

Yeni Mah. 101 Cad. 5307 Sok. No:5
33100 Mersin -Türkiye

Tel: +90 324 241 29 00 (10 Hat)
Fax: +90 324 232 42 71

www.mip.com.tr

Sayı : MIP .0551-129-389/2598

12/11/2012

Konu : Konteyner Mühürleri

Limanımıza gemiden tahliye edilen dolu konteynerler ile karayolu veya vagon ile giriş yapan dolu konteynerlerde bulunması gereken mühürlerin numaralarının, kayıtlı oldukları listeler aracılığıyla ilgili konteyner acenteleri tarafından WEB üzerinden İşletmemiz Terminal İşletim Sistemine aktarılması gerekmektedir. Bu güne kadar gemiden dolu olarak tahliye edilen konteynerlerin mühür numaraları büyük oranda sistemimize aktarılmışsa da bu mühürlerin bazılarının okunamayacak kadar paslı, koparılmış ancak, yapıştırılmış, orijinal belgedeki kayıtlı numara ile uyuşmadığı görülmüştür.


Karayolu veya demiryolu ile giriş yapan dolu konteynerlerin birçoğu, mühürsüz olarak Limana giriş yapmakta, mühürlü olanların ise, mühür numaraları sisteme aktarılan listelerde gösterilmemektedir. Bu gibi çeşitli nedenler sonucu, daha sonra verilen operasyonlar esnasında hem İşletmemiz hem de müşterilerimizce büyük sorunlar ve sıkıntılar yaşamaktadır. Yaşanan sorunların ve sıkıntıların giderilmesine yönelik olarak İşletmemizce yapılacak düzenlemeye, konteyner acenteleri ile yapılan toplantı sonucu bütün acentelerin olumlu yönde desteği sağlanmıştır.

Denetimi altında hizmet verdiğimiz Gümrük İdaresi'ne karşı sorumluluğumuzu eksiksiz olarak yerine getirilebilmesi ve siz değerli müşterilerimize daha güvenli hizmet vermek adına, söz konusu yeni uygulamanın fiziki altyapı çalışmaları tamamlanmıştır. Sistemsel düzenleme çalışması ise, Uluslararası bir yazılım şirketi olan Terminal İşletim Sistemimizin yazılımcı şirketinin, işlerinin yoğunluğu nedeniyle düzenlemeyi 15 Aralık 2012 tarihinde verebileceğini bildirmesi sebebiyle uygulamaya planlanan tarihte geçilememiştir.

Uluslararası liman işletmeciliği standardına uygun hizmet verebilmek adına, 01 Ocak 2013 tarihinden itibaren konteyner mühür uygulaması aşağıda belirtildiği şekilde yürütülecektir.

Konunun üyelerinize duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.

Saygılarımızla,


MIP
MERSİN ULUSLARARASI LİMAN
İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.
Merin ALTINBAŞI
Kurumsal İlişkiler Müdürü

Yeni Mah. 101 Cd. 5307 Sok. No: 5
33100 MERSİN / TÜRKİYE
Tel. : +90 324 239 09 39
Fax : +90 324 239 08 49
Ahmet VARDAR
Uray V Operasyon Grup Müdürü

EK: Uygulama Yöntemleri (2 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

Mersin Deniz Ticaret Odası
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
UND Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Konteyner Taşıyıcıları Derneği
Mersin Nakliyeciler Derneği

Bilgi:

Mersin Liman Mülki İdare Amirliği
TCDD Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü
Mersin Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

KONTEYNERE MÜHÜR UYGULAMASI

İTHALAT/TRANSİT EDİLECEK KONTEYNER

1. Kargo manifesto ve konşimento gibi orijinal taşıma belgelerinde kayıtlı mühür numaralarının, kayıtlı olduğu tahliye listesi, konteyner, acentesi tarafından İşletmemiz Terminal İşletim Sistemine WEB üzerinden aktarılacak,
2. İşletmemizce tahliye esnasında mühürlerin kontrolü yapılarak sağlam olanlar istife sevk edilecek; mührsüz, mührü okunmayacak kadar paslı gibi olanlar tutanak altına alınarak daha sonra tespitinin yapılabilmesi için ayrı bir yere alınacaktır. Bu durumda olan konteyner, geçici depolama yerine alınır alınmaz, en kısa sürede boşaltma ile ilgili kuruluşun yetkilisi, işletme memuru ve geçici depolama yerinden sorumlu gümrük memuru vasıtasıyla veya ilgili muayene memurunca muayene edilerek bu eşyanın durumu tutanakla tespit edilecek,
3. Konteynerler, taşıma vasıtalarından Limanımıza tahliye edildikten sonra serbest dolaşım veya transit rejimine tabi tutulmasında mevzuat gereği Gümrük İdaresince veya diğer resmi kurumlarca istenilen Muayene/Numune alma isteklerine uygun hizmet verilebilmesi için, firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisince İşletmemizde ilgili Muayene ARF'si oluşturulacak,
4. Gümrük veya ilgili resmi kurum memuru, mal sahibi veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi ve İşletmemiz görevlisince oluşan heyet huzurunda orijinal mühür, İşletmemiz personeline kırılacak, muayene veya numune alma işleminin tamamlanması ile huzurda konteynere, İşletmemiz mührü takılacaktır. Kırılan ve takılan mühür numaralarını belirten tutanak düzenlenecek ve el terminali vasıtası ile kırılan ve takılan mühür numaraları İşletmemiz sistemine kayıt edilecek,
5. Gümrük işlemleri tamamlanarak serbest dolaşıma girecek konteynerler ile transiti yapılacak konteynerlerdeki eşyanın içeriğinin araçlara yükletilmesinde, ithalat eşyasındaki konteynerlerde bulunan mühürler, alıcı firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi huzurunda, transiti yapılacak konteynerlerdeki mühürler ise, Gümrük gözetim memuru, firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi huzurunda İşletmemiz personeli tarafından kırılarak konteyner içeriği yüklemeye hazır hale getirilecektir.

İHRACAT/TRANSİT EDİLECEK KONTEYNER

1. Karayolu veya demiryolu ile girecek dolu konteynerlerin listesi, örnek Excel dosyasına uygun olarak mühür numaralarının da kayıtlı olduğu şekilde WEB üzerinden İşletmemiz Terminal İşletim Sistemine aktarılacak,
2. Liman sahası veya TOKİ sahasında iç dolum yapılan konteynerlere, acentesinin vermiş olduğu mühür, firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi huzurunda, İşletmemiz personelince takılacak, takılan mühür numarası el terminal vasıtası ile sisteme kayıt edilecek,
3. Karayolu ile gelip Limana giriş yapmak isteyen dolu konteynerlerin, giriş kapısı önünde oluşturulan koridorda, mühür kontrolü yapılacak; sağlam olan ve sistemdeki kaydı ile uyuşan konteynerler giriş mobosuna sevk edilecek; mührsüz veya hatalı mühür numarası olan konteynerler, Liman sahasına alınmadan geldiği karayoluna yönlendirilecektir. Demiryolu ile gelen konteynerlerde mühür olmaması halinde, vagondan tahliyesi yapılmayacak ve acentesine haber verilecek,
4. Limanımıza Karayolu veya Demiryolundan girişi yapılan konteynerlerden, mührü sağlam olanlar ve sistemdeki kaydı ile uyuşan konteynerler, Gümrük İdaresi'nin takdirine bağlı olarak muayene sahasına veya direk istif sahasına sevk edilecektir,
5. Muayene sahasına sevk edilen konteyner, firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi tarafından, muayene ücretinin İşletmemizce tahsil edilmiş belgesini ibraz etmesi halinde, konteynerde takılı bulunan mühür, görevli Muayene Memuru, firma veya vekili gümrük müşaviri yetkilisi ve İşletmemiz görevlisi huzurunda, İşletmemiz personeli tarafından kırılacak; muayene işleminin tamamlanması ile konteyner acentesi tarafından verilmiş yeni mührü takılacaktır. Kırılan ve takılan mühür numaralarını belirten tutanak düzenlenecek ve el terminali vasıtası ile kırılan ve takılan mühür numaraları İşletmemiz sistemine kayıt edilecektir.

Aynı zamanda acenteler de kendi sistemlerinde yeni mühür numarasını kayıt ederek ilgili konşimentolara ve yükleme manifestolarına yansıtacaktır.